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Opis

Jednorazowe pojemniki na probki. Wykonane z polistyrenu. Odporne na temperatury od -20° C do +70°C.
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Nr-art.

2-1555

2-1556

2-1557

2-1558

2-1559

2-1560

2-1561

2-1562

Karta katalogowa

Jednorazowe kubki z polistyrenu

Jednorazowe pojemniki na prébki. Wykonane z polistyrenu. Odporne na temperatury od

-20° C do +70°C.

Nazwa

Jednorazowe kubki z polistyrenu

Jednorazowe kubki z polistyrenu

Jednorazowe kubki z polistyrenu

Jednorazowe kubki z polistyrenu

Jednorazowe kubki z polistyrenu

Jednorazowe kubki z polistyrenu

Jednorazowe kubki z polistyrenu

Jednorazowe kubki z polistyrenu

Pojemnos¢

5ml

10 ml

20 ml

50 ml

150 ml

250 ml

800 ml

1000 ml

Szt./Op.

1000 szt.

1000 szt.

500 szt.

500 szt.

100 szt.

100 szt.

100 szt.

100 szt.
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